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2 150 ankiet - tyle ankiet w sprawie przebiegu przez powiat iławski drogi ekspresowej S5
wysyła do olsztyńskiego oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Lubawa.
Trzeba przyznać, że jest to bardzo duża liczba jak na miasto liczące 10 015 mieszkańców -
według danych na koniec starego roku.

O takim finale miejscowej kampanii na rzecz wariantu numer dwa S5 poinformował dziś
Burmistrz Lubawy Maciej Radtke.

Temat samorządowiec poruszył podczas dzisiejszej sesji rady miasta i powrócił do niego jeszcze w
mediach społecznościowych. 

- Dziękujemy Mieszkańcom za 2 150 ankiet! W
sąsiednich gminach jeszcze debatują, a My,
lubawianie, nie próżnowaliśmy! - napisał Maciej Radtke.
- Parę tygodni temu zorganizowaliśmy akcję poparcia



dla wyboru wariantu 2 (zielonego) odcinka drogi
ekspresowej S5 na odcinku Wirwajdy - Nowe Marzy,
który może przebiegać blisko Lubawy. 

Burmistrz przekazał też podziękowania za wsparcie akcji.

- Za aktywny udział w akcji dziękuję Mieszkańcom,
właścicielom firm zlokalizowanych na terenie Lubawy
i gminy wiejskiej. Dziękuję proboszczom parafii: ks.
Mieczysławowi Rozmarynowiczowi i dziekanowi
Marcinowi Staniszewskiemu, a także pracownikom
urzędu i jednostek podległych - podkreślił Maciej
Radtke.

Akcja zbierania ankiet była bowiem prowadzona nie tylko w lubawskim urzędzie miasta, ale też w
miejscowych zakładach pracy oraz przed kościołami. Ten ostatni fakt wzbudził pewne kontrowersje
wśród mieszkańców - niektórzy z nich uważali, że spraw wiary nie należy łączyć z lobbingiem
dotyczącym przebiegu drogi. Inni krytykowali jeszcze fakt, iż ankiety, udostępniane mieszkańcom w
ramach tej akcji, były już wypełnione, a wymagały jedynie danych respondenta i podpisu.

Jutro ankiety trafią z Lubawy do olsztyńskiego oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i
Autostrad. Będą brane pod uwagę, ale - jak komentował na łamach portalu przedstawiciel GDDKiA -
proces konsultacji społecznych w sprawie ekspresowej piątki "to nie plebiscyt".
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